
Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 86 João Pessoa - Disponibilização: Sexta-Feira, 05 de Março de 2021
Publicação: Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 175/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública VALÉRIA CLEMENTINO LUNA Símbolo DP-3, matrícula 91.462-2, Membro desta Defensoria Pública, para responder
em caráter extraordinário pela 1ª Vara de Família da Comarca de Campina Grande, sem prejuízo das suas funções anteriores, com efeito retroativo
ao dia 25 de fevereiro do corrente ano e até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 5 de março de 2021.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 176/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública GLÁUCIA AMÉLIA SILVEIRA BARBOSA, Símbolo DP-3, matrícula 74.195-7, Membro desta Defensoria Pública, para
atuar em caráter extraordinário no Núcleo de Atendimento da Comarca de Cabedelo, sem prejuízo das suas funções anteriores, com efeito retroativo
ao dia 1º de março do corrente ano e até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 5 de março de 2021.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 177/2021- DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública SONIA MARIA CARVALHO DE SOUZA, Símbolo DP-3, matrícula 91.073-2, Membro desta Defensoria Pública, para
atuar em caráter extraordinário na Comarca de Soledade, sem prejuízo das suas funções anteriores e até ulterior deliberação. GABINETE DO
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 5 de março de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.


		2021-03-05T17:47:01-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492




